ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 11 от 26.01.2022 г., постановено по административно дело № 414/2021 г. по описа на Административен съд – Добрич.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на „Мейпъл лийф полтри“ ЕООД – [населено място], общ. Добрич – селска, обл. Добрич, [ЕИК], сумата 13 440 (тринадесет хиляди четиристотин и четиридесет) лева, представляваща разноски за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ ДАРИНА РАЧЕВА